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"Le client reconnait que les modifications faites a sa demande et entrainant une plus-value sont a sa charge et de sa responsabilité vis-a-vis de I'entreprise responsable du lot concerné.
Le client ne pourra en aucun cas se prévaloir aupres du promoteur d'indemnités en cas de manquement ou de retard dans I'exécution des travaux supplémentaires."

Les cloisons séparatives entre salles de bains et wc seront collées sur carrelage ou autre revétement de sol et dépourvues de tous passages réseaux secs ou humides,
permettant ainsi la réversibilité du logement aux normes PMR, et de maniére générale, toutes modifications demandées par I'acheteur impliquant une impossibilité d'accés PMR
devront étre validées par I'architecte qui s'assurera de la réversibilité technique en cas de revente, en indiquant le mode opératoire adhoc.

Document non contractuel. Des variations peuvent intervenir en fonction des contraintes techniques. Cuisine non fournie.
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TOTAL SURFACE HABITABLE

Annexes

Terrasse en béton balayé
Jardin
Abri de jardin

TOTAL SURFACE ANNEXES

28,68
2,98
3,16
2,07
959
1,30

10,12
10,85
12,06
2,99
1,9
803

93,79 m?

9,45 m?
101,00 m?
2,28 m?
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